
Jour et horaire Centre Adresse Bureau

Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris C 1207

Institut de géographie 191 rue Saint Jacques, 75005 Paris 112 (1er étage)

10 Philosophie Charlotte Murgier Charlotte.Murgier@univ-paris1.fr Mercredi 14h15-15h30 Centre Sorbonne 17 rue de la Sorbonne, 75005 Paris D 020 - Escalier C - 1er étage

11 Science politique Bertrand Simon Bertrand.Simon@univ-paris1.fr Mardi 16h-17h30 Centre Sorbonne 17 rue de la Sorbonne, 75005 Paris F 638 - Escalier K - 1er étage

27 Mathématiques et informatique Julien Randon-Furling Julien.Randon-Furling@univ-paris1.fr Sur RDV Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris C 2010

Arts Plastiques et Esthétique Yann Toma Yann.Toma@univ-paris1.fr Sur RDV 34

Cinéma (MAC/DPEC/Design) Marco-Renzo dell’Omodarme Marco-Renzo.Dell-Omodarme@univ-paris1.fr Mardi 12h-13h 160

Droit (licence) Elsa Supiot Elsa.Supiot@univ-paris1.fr Jeudi 10h-12h

Droit international et européen (master) Paul Gaiardo Paul.Gaiardo@univ-paris1.fr Mercredi 9h-11h

Droit public (master) Christophe Pierucci Christophe.Pierucci@univ-paris1.fr Lundi 14h-16h

Droit privé (master) Jenny Frinchaboy Jenny.Frinchaboy@univ-paris1.fr Mardi 14h30-16h30

Administration Économique et Sociale Camille Chaserant camille.chaserant@univ-paris1.fr Sur RDV

Laurine Martinoty (étudiants entrants) irprof.incoming.EES@univ-paris1.fr Mercredi 11h-13h Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris

Rémi Bazillier (étudiants sortants) irprof.ees@univ-paris1.fr Lundi 10h-12h Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris

Histoire de l'art Catherine Wermester Catherine.Wermester@univ-paris1.fr Sur RDV Carré Colbert - INHA 2 rue Vivienne, 75002 Paris 105 (1er étage)

Archéologie et Histoire du cinéma Brigitte Faugère Brigitte.Faugere@univ-paris1.fr Sur RDV Centre Malher 9 rue Malher, 75004 Paris 311

EHS Histoire François-Xavier Nérard Francois-Xavier.Nerard@univ-paris1.fr Lundi (sur RDV) Maison internationale 58 boulevard Arago, 75013 Paris Salle du sous-sol

EMS Gestion Anne Masgnaux Anne.Masgnaux@univ-paris1.fr Sur RDV Centre Sorbonne 1 rue Victor Cousin, 75005 Paris E 607 - Escalier M - 1er étage

IDUP Démographie Alexandre Avdeev Alexandre.Avdeev@univ-paris1.fr Sur RDV Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris C 1802

IEDES Études du développement Sylvie Capitant Sylvie.Capitant@univ-paris1.fr Sur RDV Centre de Nogent-sur-Marne
45 bis avenue de la Belle Gabrielle, 

94130 Nogent-sur-Marne
13 bis - Bâtiment 1

IREST Tourisme Jean-Michel Chapuis Jean-Michel.Chapuis@univ-paris1.fr Sur RDV Centre Broca 21 rue Broca, 75005 Paris 201 - Bâtiment A
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Day and hour Location Address Office

Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris C 1207

Institut de géographie 191 rue Saint Jacques, 75005 Paris 112 (1st floor)

10 Philosophy Charlotte Murgier Charlotte.Murgier@univ-paris1.fr Wednesday 14:15-15:30 Centre Sorbonne 17 rue de la Sorbonne, 75005 Paris D 020 - Stairwell C - 1st floor

11 Political Science Bertrand Simon Bertrand.Simon@univ-paris1.fr Tuesday  16:00-17:30 Centre Sorbonne 17 rue de la Sorbonne, 75005 Paris F 638 - Stairwell K - 1st floor

27 Mathematics & Computer Science Julien Randon-Furling Julien.Randon-Furling@univ-paris1.fr By appointment Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris C 2010

Fine Arts and Aesthetics Yann Toma Yann.Toma@univ-paris1.fr By appointment 34

Cinema (MAC/DPEC/Design) Marco-Renzo dell’Omodarme Marco-Renzo.Dell-Omodarme@univ-paris1.fr Tuesday 12:00-13:00 160

Law (Bachelor's) Elsa Supiot Elsa.Supiot@univ-paris1.fr Thursday 10:00-12:00

European and International Law (Master's) Paul Gaiardo Paul.Gaiardo@univ-paris1.fr Wednesday 9:00-11:00

Public Law (Master's) Christophe Pierucci Christophe.Pierucci@univ-paris1.fr Monday 14:00-16:00

Private Law (Master's) Jenny Frinchaboy Jenny.Frinchaboy@univ-paris1.fr Tuesday 14:30-16:30

Social and Business Administration Camille Chaserant camille.chaserant@univ-paris1.fr By appointment

Laurine Martinoty (incoming students) irprof.incoming.EES@univ-paris1.fr Wednesday 11:00-13:00 Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris

Rémi Bazillier (outgoing students) irprof.ees@univ-paris1.fr Monday 10:00-12:00 Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris

Art History Catherine Wermester Catherine.Wermester@univ-paris1.fr By appointment Carré Colbert - INHA 2 rue Vivienne, 75002 Paris 105 (1st floor)

Archaeology and Cinema History Brigitte Faugère Brigitte.Faugere@univ-paris1.fr By appointment Centre Malher 9 rue Malher, 75004 Paris 311

EHS History François-Xavier Nérard Francois-Xavier.Nerard@univ-paris1.fr Monday (by appointment) Maison internationale 58 boulevard Arago, 75013 Paris Basement room

EMS Management Anne Masgnaux Anne.Masgnaux@univ-paris1.fr By appointment Centre Sorbonne 1 rue Victor Cousin, 75005 Paris E 607 - Stairwell M - 1st floor

IDUP Demography Alexandre Avdeev Alexandre.Avdeev@univ-paris1.fr By appointment Centre Pierre Mendès France 90 rue de Tolbiac, 75013 Paris C 1802

IEDES Development Studies Sylvie Capitant Sylvie.Capitant@univ-paris1.fr By appointment Centre de Nogent-sur-Marne
45 bis avenue de la Belle Gabrielle, 

94130 Nogent-sur-Marne
13 bis - Building 1

IREST Tourism Jean-Michel Chapuis Jean-Michel.Chapuis@univ-paris1.fr By appointment Centre Broca 21 rue Broca, 75005 Paris 201 - Building A

Centre Panthéon 12 place du Panthéon, 75005 Paris 311B
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Geography Nathalie Vanara

ACADEMIC DEPARTMENT CONTACT INFORMATION

Nathalie.Vanara@univ-paris1.fr Thursday (by appointment)
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